



## 1/2 Ironman'a w Suszu. Daniel Szul czwarty w Mistrzostwach Polski Policjantów w Triathlonie

data aktualizacji: 2018.06.25



**W minioną niedzielę w trakcie Susz Triathlonu 2018 rozegrano I Mistrzostwa Polski Policjantów w Triathlonie na dystansie 1/2 Ironman'a. Wśród kilkuset zawodników i zawodniczek, rywalizujących na morderczym dystansie tego wyścigu, było 19 policjantów z całego kraju. Świetny start zaliczył sierż. szt. Daniel Szul z Komisariatu Policji w Suszu. Przybiegł na metę z czasem 04:51:30 i zajął czwarte miejsce w rywalizacji policjantów.**

Była to pierwsza edycja Mistrzostw Polski Policjantów w Triathlonie na dystansie 1/2 Ironman'a (1900 m pływania, 90 km jazdy rowerem i 21,1 km biegu), kierowana do policjantów oraz pracowników cywilnych policji - zarówno obecnych, jak i emerytowanych. Zawody objął patronatem honorowym Komendant Główny Policji.

Najlepszym wśród policjantów okazał się reprezentant Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy asp. szt. Marek Kowalczyk, który ukończył rywalizację z czasem 04:22:41. Drugie miejsce wywalczył st. sierż. Adrian Stempniak z Komendy Wojewódzkiej w Poznaniu, który ukończył zmagania z czasem 04:22:47. Trzecie miejsce na podium zajął asp. Dawid Stwora z wydziału prewencji bielskiej komendy, który rywalizację ukończył z czasem 4:48:04. Natomiast czwarte miejsce w rywalizacji o Puchar Komendanta Głównego Policji zajął sierż. szt. **Daniel Szul** z Komisariatu Policji w Suszu, który zawody ukończył z czasem 04:51:30. Funkcjonariusz został jednocześnie Mistrzem Polski Policji w swojej kategorii wiekowej.

Kolejny reprezentant Komendy Powiatowej Policji w Iławie asp. **Sławomir Siemianowski** z Komisariatu Policji w Suszu rywalizację na dystansie Sprint (750 m pływania, 20 km jazdy rowerem i 5 km biegu) ukończył z czasem 01:11:22.

Gratulujemy i życzymy kolejnych udanych startów!

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55025-1-2-ironman-a-w-suszu-daniel-szul-czwarty-w-mistrzostwach-polski-policjantow-w-triathlonie>